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Regał ekspozycyjn y prasowo-książkowy 

Prawo z  rejestracji wzor u zdobniczeg o trw a o d dnia 'P . :̂ 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t rega ł ekspozycyjn y 

prasowo-książkowy wykorzystywan y zwłaszcz a w  punktac h 

sprzedaży detalicznej prasy i  książek. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przedmiotu , prze -

jawiająca si ę w  kształcie , układzi e lini i i  barwie, któr e 



nadają regałow i wedłu g wzor u swoisty , oryginaln y i  este -

tyczny wygląd. 

Przedmiot wzoru zdobniczeg o jes t uwidoczniony n a załą-

czonym materiale ilustracyjnym , n a który m fig . 1  przedsta-

wia wido k perspektywiczn y regał u ekspozycyjneg o prasowo -

książkowego z  boku, fig . 2 - widok segment u regał u ekspozy -

cyjnego prasowo-książkowego z  przodu, fig . 3  - wido k per -

spektywiczny segment u regał u ekspozycyjneg o prasowo -

książkowego z  boku. 

Regał ekspozycyjn y prasowo-książkowy, wedłu g wzor u 

zdobniczego charakteryzuj e si ę tym , że jes t ustawion y n a 

czerwonym prostopadłościennym cokol e mającym ściętą ukośnie 

przednią krawędź górną. Rega ł jes t podzielon y pionowym i 

słupami, umieszczonym i w  przednie j części regału , n a seg -

menty ograniczon e p o bokach ścianami bocznymi . Górn a część 

regału jes t obramowan a szerok ą listw ą w  kolorz e czerwonym . 

Część czerwoneg o obramowania , znajdująca si ę na d ścianą 

boczną regału , m a doln ą krawędź wyprofilowan ą w  kształci e 

linii łamane j składającej si ę z  dwóch równoległyc h d o pod -

stawy odcinkó w krótszeg o i  dłuższego połączonych odcinkie m 

do nic h skośnym. Pomiędzy ścianami bocznym i regał u s ą u -

mieszczone półki . Półk a znajdująca si ę w dolne j części re -

gału jes t ustawion a skośnie d o doł u i  jes t ograniczon a z 

przodu podpórkam i w  kształci e prostokątnych ramek , nato -



miast umiejscowion e na d ni ą półk i maj ą posta ć kieszen i u -

tworzonych z  półe k mających w  przybliżeniu kształ t liter y 

L, ustawionyc h dłuższym bokie m skośnie d o doł u i  ułożonych 

kaskadowo jedn a z a drug ą n a różnych poziomac h wysokości, 

przy czy m najniższa półk a kaskad y m a brze g bok u krótszeg o 

zakończony skierowan ą d o góry listw ą dekoracyjną. Półk a na-

tomiast, znajdująca si ę na samej górze regał u jes t ustawio -

na skośnie d o gór y i  jest nachylon a d o sąsiadującej z  nią 

półki po d kątem rozwartym . Po d czerwonym , prostokątnym ob -

ramowaniem górne j części regału , umiejscowiony m na d półka -

mi, znajduj ą si ę prostokątne płytki dekoracyjn e zawierające 

białe napisy na czerwonym tle . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Rega ł ekspozycyjn y prasowo-książkowy, znamienn y 

tym, że jest ustawiony na czerwonym prostopadłościennym co -

kole mającym ściętą ukośnie przedni ą krawędź górn ą i  jes t 

podzielony pionowym i słupami , umieszczonym i w  przednie j 



części regału , n a segment y ograniczon e p o bokac h ścianami 

bocznymi, a  górna część regał u jes t obramowan a szerok ą li -

stwą w kolorze czerwonym, natomias t pomiędzy ścianami bocz -

nymi regału s ą umieszczone półki, przy czym półka znajdują-

ca się w dolnej części regału jest ustawiona skośnie do do-

łu i  jest ograniczon a z  przodu podpórkam i w  kształci e pro -

stokątnych ramek , natomiast umiejscowione na d nią półki ma-

ją postać kieszen i utworzonyc h z  półek mających w  przybli -

żeniu kształt liter y L, ustawionych dłuższym bokiem skośnie 

do dołu i ułożonych kaskadow o jedn a z a drugą na różnych po-

ziomach wysokości, prz y czy m najniższa półk a kaskad y m a 

brzeg bok u krótszeg o zakończony skierowan ą d o gór y listw ą 

dekoracyjną, za ś półka znajdująca si ę na samej górze regał u 

jest ustawiona skośnie do góry i jest nachylona do sąsiadu-

jącej z  nią półki pod kątem rozwartym , ja k pokazano n a za -

łączonym materiale ilustracyjnym , fig . 1, fig. 2 i fig. 3. 

2. Rega ł wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , że część 

czerwonego obramowani a znajdująca si ę nad ścianą boczną re -

gału ma dolną krawędź wyprofilowaną w kształcie lini i łama -

nej składającej si ę z dwóch równoległych d o podstawy odcin -

ków krótszeg o i  dłuższego połączonych odcinkie m d o nic h 

skośnym, ja k pokazan o n a załączonym material e ilustracyj -

nym, fig . 1. 



3. Regał wedłu g zastrz . 1 , znamienny tym , że pod czer -

wonym, prostokątnym obramowanie m górne j części regału , u -

miejscowionym na d półkami , znajduj ą si ę prostokątne płytk i 

dekoracyjne zawierające biał e napis y n a czerwony m tle , ja k 

pokazano n a załączonym material e ilustracyjnym , fig . 1  i 

fig. 2. 
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Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 
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